
UCHWAŁA NR XLVII/563/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania oraz uaktualnienia nazw siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U.2018r. poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349), na wniosek Burmistrza Miasta 
Chojnice, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/497/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 26 marca 2018r. 
w sprawie podziału miasta Chojnice na stałe obwody głosowania (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2018r. poz. 1551), 
dokonuje się:

1) uszczegółowienia opisu granic obwodu głosowania:

a) nr 1 poprzez dodanie ulicy: Tischnera,

b) nr 4 poprzez dodanie ulic: Cynamonowa, Przyjazna,

c) nr 5 poprzez zastąpienie nazwy ulicy „Pileckiego” nazwą „Rolbieckiego”,

d) nr 20 poprzez dodanie ulicy: Leszczynowa.

2) uaktualnienia nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania:

a) nr 1 poprzez zastąpienie słów „Zespół Szkół nr 7” słowami „Szkoła Podstawowa nr 7”,

b) nr 8 poprzez zastąpienie słów „Gimnazjum nr 2” słowami „Szkoła Podstawowa nr 1”;

c) nr 21 poprzez zastąpienie słów „Zespół Szkół nr 7” słowami „Szkoła Podstawowa nr 7”.

§ 2. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Chojnicach.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: B1AB07AF-CA56-473D-AF46-4DBB02E18F10. Podpisany Strona 1




